TULE OMA SOPRADEGA MEILE PIDU PIDAMA, VAIKE SOBER!
SUNNIPAEVA HIND KUNI 10-LE LAPSELE 80,00 € / IGA JARGNEV LAPS 8,00 €
Laste peopakett sisaldab:
Peolauda sédkide ja jookidega (vGimalik valida kolme erineva menii vahel)
Voimalust mangida lastele sobivaid ja huvitavaid XBOX 360 Kineatic médnge

+
+
#+ Vdimalust mangida noolemingu, lauajalgpalli ja 8huhokit
#+ Ronimist ,Suure Téllu“ madalseiklusrajal

*

Hlppamist batuudil ja suplemist valibasseinis (suvisel perioodil)

Meniiii nr.1

1. Friikartulid viineriga

2. KartulikrGpsud ja popcorn
3. Puuviljavalik

4. Jaatisekokteil

5. Morss / Jaavesi

Meniiii nr.2

1. Kartuli-singisalat lihapallidega
2. Kartulikropsud ja popcorn

3. Puuviljavalik

4. Jaatis moosiga

5. Morss / Jaavesi

Meniiii nr.3

1. Friikartulid kana-nuggetsitega
2. Kartulikropsud ja popcorn

3. Puuviljavalik

4. Vahvlid Sokolaadiga

5. Morss / Jaavesi
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Telefon: +372 45 45 404

E-mail: suurtoll@suurtoll.ee

Lisaks on voimalik tellida:

Kartuli-singi salat (Uhele)
Friikartulid 100 gr

Juustupallid 100 gr

Minipirukas singi ja juustuga 1tk
Lobusad vdileivad 2 tk
Kidslauguleivad

Viirtsikad kanatiivad dipikastmega
Pannkook moosi ja jadtisega
Pannkook jaatise ja pahkliga
Vahvel Sokolaadiga

Jaatis moosiga

Jaatisekokteil

Kohv

Limonaad 1,5 liitrit

2,00 €
1,50 €
3,90 €
0,50 €
1,60 €
3,30 €
4,20 €
3,00 €
3,00 €
0,60 €
2,50€
2,50€
1,50 €

4,00 €



